
PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK 

Přihlašuji závazně syna /dceru ………………………………………………………………………….. 

žáka / žákyni ……………..  třídy na kroužek …………………………………………………………… 

na školní rok 2020 /2021 ( od října do konce května). 

 Platba za kroužek činí vždy za 1 pololetí 400.- Kč 

( splatnost za 1. pololetí - do 30. 10. 2020, za 2. pololetí - do 26. 2. 2021). 

V případě odhlášení žáka z kroužku před uplynutím pololetí, je nutno tak učinit písemně. 

Zbytek poplatku je nevratný. 

 

PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK 

Přihlašuji závazně syna /dceru ………………………………………………………………………….. 

žáka / žákyni ……………..  třídy na kroužek …………………………………………………………… 

na školní rok 2019 /2020 ( od října do konce května). 

 Platba za kroužek činí vždy za 1 pololetí 400.- Kč 

( splatnost za 1. pololetí - do 30. 10. 2020, za 2. pololetí - do 26. 2. 2021). 

V případě odhlášení žáka z kroužku před uplynutím pololetí, je nutno tak učinit písemně. 

Zbytek poplatku je nevratný. 

 

PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK 

Přihlašuji závazně syna /dceru ………………………………………………………………………….. 

žáka / žákyni ……………..  třídy na kroužek …………………………………………………………… 

na školní rok 2019 /2020 ( od října do konce května). 

 Platba za kroužek činí vždy za 1 pololetí 400.- Kč 

( splatnost za 1. pololetí - do 30. 10. 2020, za 2. pololetí - do 26. 2. 2021). 

V případě odhlášení žáka z kroužku před uplynutím pololetí, je nutno tak učinit písemně. 

Zbytek poplatku je nevratný. 


